
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 351/2024 
Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 20 grudnia 2024r. 
 
w sprawie wprowadzenia „Procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia 
prawa od sygnalistów w Urzędzie i Radzie Miejskiej w Tczewie”  
 
       

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 
czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r., poz. 928), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Procedurę przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa od 
sygnalistów w Urzędzie i Radzie Miejskiej w Tczewie”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się komórkom organizacyjnym Urzędu, w tym samodzielnym 
stanowiskom. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     
 
 

Prezydent Miasta  

 

Łukasz Brządkowski  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


